



10 פברואר 2020

ט"ו שבט תש"פ

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 1/20 מיום 05/02/2020

נכחו: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, אוריאל מלכה, גיורא צ'שקין, קורן נוימרק, עו"ד נטלי ביטון, רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו.

נעדרו: רינה גרינברג, לאה ילנה מרוסט.

מוזמנים: דר' שולה מנחם, אודי איזק, עו"ד שלמה גבע, אלי שדה, אייל רותם, יעל סמלוי, יעקב סודרי, בת שבע אבוחצירא, אורנה יעקב, סנדו בדנג'ו, מירב שלג, ענת נחום.

דברי פתיחה:

ראש העיר פותח את הישיבה מן המניין בהבעת תנחומים למשפחתו של אפרים גולומבק, אב שכול וחבר מועצה לשעבר, בשמי ובשם כל חברי מועצת העיר שולח תנחומים למשפחה, היה איש שתרם הרבה לעיר, יהי זכרו ברוך.

בנושא אחר, אנחנו נמצאים שוב בתקופת מעבר, השלטון המקומי ועיריית כרמיאל נאבקים יום יום בגזירות. פשוט פקידי ממשלה כאלה ואחרים מטילים גזירות וקיצוצים.

השלטון המקומי במאבק. אתמול הייתה פגישה עם ראש הממשלה, שבוע הבא ביום ראשון יש פגישה מکرעת עם ראש הממשלה. יש סיכוי שתהיה השבתה כללית של המשק. אז אני מבקש פה כל אחד שקשור לחברי כנסת, לשרים, לעשות את כל מה שהוא יכול כדי קודם כל לשכנע אותם להחזיר את כל הקיצוצים שהיו, הם פוגעים בעשרות פרויקטים שנמצאים פה בעיר ובכל המדינה.

דבר נוסף זה הנושא של מועצת הגליל, ב-27 לחודש תכונן מועצת הגליל, אני ביקשתי לפני מספר חודשים לאגד את ראשי האשכולות וליצור לובי חדש. יש את מועצת הנגב, יש את מועצת יש"ע ואני חושב שהגליל היום, זה לא רק שלנו יש בעיות של תעסוקה, לכל הישובים יש בעיות של תעסוקה, לכולם יש אתגרים של הגירה שלילית שצריך להתמודד איתה. אני אעביר לכם הזמנות, אתם מוזמנים לכנס השקה של המועצה ב-27 לחודש, יתקיים בעכו וחשוב להפגין שם גם כוח ועוצמה כי זה הקרב הבא שלנו.



• שאלות והצעות לסדר

שאלתה 1 בנושא: סטטוס התקדמות בניית בית כנסת היכל שלמה ליד יד לבנים (אבי קוריאט)

בשנת 2018 הונחה אבן פינה לבניית בית כנסת ליד יד לבנים בכספי תרומה. מבדיקות שערכתי ישנן בעיות וקשיים בבניית בית הכנסת מחד ומאידך ישנם מתפללים רבים בבית כנסת קיים במרכז מסחרי האקדמיה ברבין המשוועים לשטח להקמת בית כנסת(העתקת בית הכנסת הקיים כיום- אהל יעקב). השטח שבו אמור להיבנות בית הכנסת הפך למפגע בטיחותי בשל חפירות שהחלו והופסקו לפני שנים.

מן האמור לעיל עולות השאלות:

1. האם הנוגעים בדבר בעירייה בודקים את היכולות הכספיות לבנות את בית הכנסת?
2. באם יתגלעו הקשיים האם יהיה ניתן להעביר את השטח להעתקת בית כנסת קיים מהאקדמיה לשטח זה?

תשובה לשאלתה מס' 1- סטטוס התקדמות בניית בית כנסת היכל שלמה ליד יד לבנים

1. לפי חוזה מיום 20/04/17 הקרקע הוקצתה על ידי העירייה לעמותת מרכז רוחני להפצת יהדות מבקשי השם בכרמיאל, לבניית והפעלת בית כנסת. לעמותה ניתנה הרשאה לתקופה של 36 חודשים מיום חתימת ההסכם, לפיתוח הקרקע ובניית המבנה. בתום פרק הזמן הנ"ל אם לא תינתן על ידי העירייה אורכה נוספת החוזה יבוטל והקרקע תחזור לחזקתה הבלעדית של העירייה.
2. העירייה תהיה רשאית להחליט להקצות את הקרקע לכל מטרה ציבורית לרבות לבית כנסת בכפוף לנוהל הקצאות.

הערות:

אבי קוריאט מבקש שירשם לפרוטוקול כי השאלתה הזו שלי, אני חשבתי עליה לא מטעם אף אחד ולא מטעם שום גוף בעיר, זה מטעמי. לצערי בשנה הזאת אני נמצא בשנת אבל, אני מסתובב בין בתי כנסת כדי להתפלל ויוצא לי לפגוש אנשים בבתי כנסת. ראש העיר מבקש ממשה לוי להוסיף כי קודם כל הכול מגודר והמקום נמצא ממש בטיפול ובבקרה.



שאלתה 2: קריית ממשלה בעיר (אבי קוריאט)

כרמיאל 2020 הינה עיר מחוז מרכזית שכך צריך להגדירה ולהיאבק על הגדרה זו. תושבי כרמיאל והסביבה נאלצים בכל עניין אישי/ ציבורי מול משרדי ממשלה לנסוע לעכו, צפת, נוף הגליל כדי לטפל בענייניהם בנושאי משפט, דיור, שטחים, איכות סביבה וכד'. כרמיאל צריכה קרית ממשלה בעיר כדי להקל על תושבי העיר והסביבה.
מן האמור לעיל עולות השאלות:

1. האם ישנה תוכנית מסודרת לרבות לוחות זמנים ופעולה אל מול משרדי הממשלה בירושלים להקמת קריה בכרמיאל שתשרת את תושבי העיר והסביבה?
2. אם קיימת ניתן בהחלט לשתף את חברי המועצה לסיוע לרבות צעדים הפגנתיים, האם בעירייה ערוכים לכך?

תשובה לשאלתה מס' 2- קריית ממשלה בעיר

בעיר פועלות כבר עתה מספר שלוחות ממשלתיות: משרד הפנים, שירות התעסוקה, המוסד לביטוח לאומי, משרד הקליטה, מס הכנסה ובית משפט לעניינים מקומיים.
עם כינונה של ממשלה חדשה, נמשיך בתהליך ובמאמץ לפתוח בכרמיאל שלוחות נוספות. נשמח לסיוע של כל חבר מועצת עיר שביכולתו לקדם מהלך זה.
מבחינה תכנונית אנחנו מקדמים את תוכנית המע"ר ובה מגרשים למבני משרדים בהיקף גדול, אשר יוכלו להכיל גם קריית ממשלה.

שאלתה 3 - מצב הכבישים לפני ואחרי הסערה (לימור מזור)

בכרמיאל קיימים כ 48 ק"מ של כבישים ברוב השכונות בעיר מצב הכבישים אינו טוב (בלשון המעטה) וקיים צורך דחוף לשיקום הכבישים. מצב הכבישים המתואר היה לא טוב גם לפני הסערות וגשמי הברכה, קל וחומר לאחריהם. ייתכן אף וקיימות גם תביעות נזקים לרכבים מצד תושבי העיר את העירייה, כתוצאה ממצב הכבישים הקיים.
מן האמור לעיל עולות השאלות:

1. האם קיימת תוכנית מסודרת לטיפול בכבישים העירוניים?
2. אם כן מתי תוכנית זו תחל לפעול ומאיזה סעיף תקציבי זה יבוצע?

תשובה לשאלתה מס' 3- מצב הכבישים לפני ואחרי הסערה

שיקום כבישים בכרמיאל מבוסס על תוכנית רב שנתית המקודמת על סמך תקציבים שנתיים, חלקם עירוניים ואחרים משרד הפנים.



התוכנית קיימת מזה 7 שנים ובמסגרתה שוקמו קטעי כבישם רבים בעיר בהיקף כספי של כ- 5 מיליון ש"ח.
לקראת החורף נקבע נוהל עם מנהל שפ"ע וגובשו צוותי עבודה שיצאו ועבדו בשטח עם אספלט קר, וטיפלו נקודתית בעשרות פניות במהלך ימי הגשם הסוערים.
נציין כי יחסית לערים אחרות- בכרמיאל הייתה מוכנות רבה ולא היו כמעט חסימות או פגיעה בשגרת החיים של התושבים.
במקומות שדווחו למוקד העירוני- ניתן טיפול מידי.

שאלתה 4 - כביש הגישה לחווה החקלאית (לימור מזור)

בשעה טובה ומוצלחת נסתיימו עבודות סלילת כביש גישה לתחנת הרכבת ברחוב דרור.
בעת סלילת הכביש התעלמו מצורך של כניסה ויציאה של עובדים, ילדים ומבקרים לחווה החקלאית מכביש ברחוב דרור, עושה רושם שהמחשבה על החווה החקלאית אם בכלל היתה רק לאחר סיום סלילת הכביש. כמו כן בעת סלילת הכביש התעלמו מהכנת חניות נאותות לרכבים ואוטובוסים כיום המבקרים והעובדים מחנים בבוץ היות ואין שטח סלול והילדים המגיעים בבקרים נאלצים לעבור לחווה בעת הירידה מהאוטובוס דרך עפר כאשר בחורף היא רך בוצית. כמו כן המבקרים נאלצים להגיע עד לכיכר בתחנת הרכבת כדי לפנות לכיוון דרום ומערב העיר. מן האמור לעיל עולות השאלות:

1. האם קיימת חשיבה לתיקון הליקוי ?ואם כן יש צורך בטיפול מהיר לרבות הנגשת ההגעה לחווה.
2. מה לוח הזמנים לתיקון הטעות ההנדסית?

תשובה לשאלתה מס' 4- כביש הגישה לחווה החקלאית

לא הייתה התעלמות מצרכי החווה החקלאית ולא נפלה שום טעות.
במסגרת תכנון רחוב דרור הוכנה גם תוכנית לגישה וחנייה אל החווה החקלאית ופינת החי כולל חניית אוטובוסים .
העבודה תתבצע לאחר גשמי החורף.
נבקש לציין בנוסף: אנו מקדמים תוכניות לבינוי מחודש של החווה החקלאית, הקמת גן ארכיאולוגי ומרכז טיפולי באמצעות בע"ח באותו מתחם.
בניה זו תאפשר עוד דרכי גישה וחניות לכל המתחם.



נושא 1 לסדר יום – הצבת מכשיר דפיברילטור בכל בית ספר בעיר (רותם ינאי)

דפיברילטור הוא מכשיר החיאה מציל חיים! מדובר במכשיר החיאה חשמלי, פשוט, קל להפעלה ואפילו דובר עברית. מטרת המכשיר היא להסדיר פעילות חשמלית של הלב באמצעות העברת זרם חשמלי. על פי הערכות רופאים, ניתן היה להציל עד 70% מהחולים שנפטרו בשל דום לב, אם הייתה מבוצעת בהם החיאה תוך 4 דקות מרגע האירוע, הדפיברילטור נותן בדיוק את המענה הזה ומגדיל מאוד את סיכויי ההשרדות. בשנת 2014 התקבל חוק הצבת מכשירי החיאה במקומות ציבוריים, עפ"י החוק המכשיר צריך להיות מוצב בכל מקום ציבורי המונה מעל 500 אנשים במהלך היום, במקום מרכזי ונגיש. כידוע מכשיר כזה מוצב בחלק מבתי"ס בעיר אולם בבתי"ס קטנים יותר, ובמוסדות ציבור אחרים המונים פחות מ-500 תלמידים, לא מוצב מכשיר כזה שכאמור יכול להציל חיי אדם ועלות מסתכמת בכ-4,500 ₪ בלבד. לכן, כהצעת החלטה הקובעת שלכל תלמידי כרמיאל לצד הצוותים החינוכיים, ההורים והמבקרים בבתי"ס מגיעה הזדמנות בסיסית שווה וכי על עיריית כרמיאל מוטלת האחריות לבטיחותם, אנו מבקשים לקבל במועצת העיר את ההחלטה להציב מכשירי החיאה חשמליים בכל בתי"ס בעיר בהקדם האפשרי.

הצעה ראשונה לסדר יום – הצבת מכשיר דפיברילטור בכל בית ספר בעיר

אנו פועלים ע"פ הנחיות ותוכנית משרד החינוך הבנויה על פעימות. בפעימה הראשונה, נרכשו 3 מכשירים לבתי הספר אופק, הרעות והאיריסים. בבתי הספר התיכוניים- הרכישה מתבצעת בימים אלו. אנו נערכים לפעימה הבאה והגשת קול קורא שיקצה לכך תקציב, על מנת להשלים רכישה בשאר בתי הספר. אנו מציעים לדחות את הצעה לסדר.

ראש העיר מוסיף: במוסדות הציבור בעיר יש דפיברילטור, כך שכמו שאתם רואים אנחנו כבר בתהליך לממש את מה שאתה אומר. אני מציע פשוט לא להעלות את זה לסדר היום כי זה נמצא היום בתהליך. אודי איזק ראש מנהל החינוך מוסיף, קודם כל, טוב שאומרים גם אנשי צוות וגם הורים. בתי הספר שלנו פעילים מאוד בשעות הלימודים. מאז שעשינו את המיפוי גילינו שיש לנו עוד שני בתי ספר שרכשו בדרכים שאנחנו גם נלמד איך זה קרה, לאו דווקא לפי תקן ולא מתקציב משרד החינוך. גם בכלנית יש וגם באדם חברה וטבע יש. יש כמה מקורות שאנחנו מתכוונים לגייס מהם את המשאבים, ברור לנו שזה יעד שהוא על השולחן. רותם ינאי: הייתה כתבה לא מזמן והראו יוזמה של מד"א שהם שמים מן מתקנים כאלה שנפתחים



מרחוק, מהמוקד והם עושים שיתופי פעולה עם כל מיני בעלי עסקים, נגיד משרד של עורכי דין ויש מן ארגז כזה מבחוץ שיש שמה איזה התקן סלולארי זה מחובר לחשמל של אותו משרד ואז מד"א יודעים כאילו איפה המיקום של האירוע ואז הם יכולים לפתוח את זה מרחוק.

ראש העיר: אז אם ככה אנחנו כן דנו על זה ודיווחנו לכם.

נושא 2 לסדר יום – אישור תושב (גיא דוד מרציאנו)

עיריית כרמיאל בשנים האחרונות מנפיקה אישורי תושב לפי דרישות מס הכנסה, בשנה הראשונה תושבי כרמיאל היו צריכים להגיע לעירייה על מנת להוציא את האישור, לאחר מכן אישור התושב נשלח בדואר לתושבים ביחד עם הארנונה כמו ברשויות אחרות.

השנה עיריית כרמיאל כמו עוד ערים מאפשרים להוציא את אישור התושב מאתר העירייה, תהליך שחוסך המון כסף לרשויות ונותן שירות טוב לתושבים. לכן בגלל שההוצאות של הרשות פחתו והשירות הניתן הוא אינטרנטי אני מציע להפסיק את הגביה עבור כל אישור תושב.

ברוב הערים סביב כרמיאל לא גובים תשלום על אישור התושב, השירות מתבצע שם באותם שיטות- בדואר, דרך נציגי העירייה בצורה פרונטלית או דרך אתר האינטרנט ואין גביה עבור השירות שניתן.

אני מניח שההכנסה השנתית מאישורי תושב הינה כ 300 אלף ש"ח אותם אפשר לממן מסעיפים תקציביים אחרים.

אם רשויות אחרות במצב כלכלי פחות טוב מעיריית כרמיאל יודעים לתת את השירות הזה בחינם אז בטח שאנו יכולים וחייבים לפעול למען התושבים ולצמצם את הוצאות התושבים. אני בטוח שראש העיר מר משה קונינסקי וחברי הקואליציה לא יתנגדו לנושא שיכול להיטיב עם תושבי העיר כרמיאל.

דרישות מס הכנסה:

רשות מקומית רשאית להנפיק אישור תושב במהלך מרוכז, בהתבסס על קיומם של כל התנאים הבאים:

- קיים רישום כתושב הישוב במרשם התושבים.
- תשלום ארנונה ביישוב.
- קיים חשבון מים פעיל.
- קיים רישום במחלקת החינוך ביישוב על כך שלפחות אחד מילדי המבקש/ת לומדים במוסד חינוכי (גן, בית ספר יסודי, חטיבת ביניים ו/או תיכון) ברשות המקומית. תנאי זה חל רק לגבי תושבים שיש להם ילדים בגילאים המתאימים. אישור התושבות יהיה לשנת מס אחת.



הצעה שניה לסדר יום – אישור תושב

לאור העובדה שראש העיר הנחה את היועץ המשפטי ב- 17/01/2020 להיערך ולבחון שינוי בחוק העזר העירוני בנושא הפחתה/ ביטול תשלום בגין הפקת אישור התושב, וקיום בדיקה השוואתית ברשויות אחרות- אנו מציעים לדחות את הדיון בנושא זה למועד אחר.

אלי שדה מסביר: אחד, אנחנו עד היום הפקנו כ-12 אלף אישורים, בסך הכול זה חודש ימים של פעילות, 12 אלף אישורים, מתוכם 8,000 בגל הירוק וכ-4,000 טופלו פה או דרך המחשב או באמצעות אנשים שהגיעו לפה. סך הכול אנחנו מנסים שמקסימום האנשים לא יגיעו למס הכנסה ולתת להם את השירות כאן. עד היום הועברו לטיפול מס הכנסה סך הכול 11 תושבים. כל שאר התושבים קיבלו את הפתרונות שלהם אצלנו. כדי רגע לעשות את הקורלציה לשנה שעברה, בשנה שעברה סך הכול הונפקו באוטומט כ-17 אלף אישורים. הבעיה של האוטומט במודל שבו גובים כסף הוא שגם תושבים שלא צריכים את האישור גובים מהם תשלום, ולכן נעצר הדבר הזה. הסיפור הזה לשנה הבאה, אם במידה וחוק העזר ישונה ויבוטל התשלום, זה פותר את הבעיה ואז אפשר לשלוח לכולם את האוטומט ולטפל באותם 3,000, 4,000, 5,000 איש שמס הכנסה לא מאשר לתת להם באופן אוטומטי את האישורים, צריך להגיד פה שיש פה יוזמה שחבר מועצת העיר חיים שוקרני מוביל אותה ולייצר שבוע הבא יום מיוחד לחבריה צעירים כדי לתת להם מענה ייחודי בגלל הבעיה הייחודית שלהם, שהם לא מספיק זמן מועסקים או שהם סטודנטים, גרים אצל ההורים ואנחנו מייצרים יום מיוחד רק כדי לתת להם את המענה, השירותים ובהזדמנות הזאת גם צריך להגיד ישר כוח לכל הצוות הזה של המרכז שירות לתושב בראשותה של יפה רז שעושה עבודה יוצאת מן הכלל.

נושא 3 לסדר יום – כביש עוקף איזור התעשייה (רותם ינאי)

בכביש עוקף איזור התעשייה בוצעה הפרדה של הנתבים בפניה לנחל חילוון, רכב שמגיע מאזור התעשייה אינו יכול לפנות שמאלה ועליו להמשיך ישר עד לכיכר בהמשך הכביש ולחזור לפנייה ימינה. בשבועות האחרונים אנו מקבלים עשרות פניות מתושבים על עבירות תנועה חמורות המסכנות את העוברים במקום. הרשת גועשת בדוגמאות רבות של תושבים לסכנה הקיימת. עשרות מכוניות פונות שמאלה למרות ההפרדה שבוצעה ואף נוסעים בחלק מהמקרים נגד התנועה עד הפניה. אני מציע להגביר את האכיפה בכביש על ידי מספר אמצעים:



מצלמה שתצלם את העוברים על החוק ושליחת קנס לעבריין, שידרוג ההפרדה ליעילה יותר
ניידות שיטור עירוני ומשטרת ישראל.
בטיחות תושבי כרמיאל מעל הכל.

הצעה שלישית לסדר יום – כביש עוקף אזור התעשייה

במקום פועלת מצלמה המתעדת עבירות תנועה.
בסיכום עם המשטרה מועברים אליהם סרטונים ובהם מבצעי העבירה.
המשטרה נתנה דוחות לנהגים אלו.
בנוסף סוכם עם המשטרה על הצבת שוטרים לאכיפה ומתן דוחות מעת לעת.
נציין שניתנה הנחיה להמשיך את קו ההפרדה הלבן עד לבי"ס הורוביץ לשעבר, על מנת להגביר את
הבטיחות הנהגים.

ראש העיר מציין: קודם כל התחלנו בתהליך לקבלת אישור להמשיך את
קו ההפרדה לקו ישיר עד לבי"ס הורוביץ.
יעקב סודרי ראש מנהל שפ"ע מסביר, אנחנו גם נשים תמרורים שאוסרים כניסה מכל כיוון למעבר
הזה איפה שמסתובבים. זה יהיה רק לרכבי בטחון ורכבי שירות. זה הרכבים היחידים שאנחנו
צריכים שם. ואנחנו גם נגדר, נמקם שער במקום שאנשים יבינו שהם לא יכולים להסתובב שם.

משה לוי מדווח, בישיבה שהייתה פה לפני כחודש עם ועדת אכיפה עליונה, ראש העיר ומפקד התחנה
סיכמו להגביר את האכיפה. האכיפה שמה יכולה להתבצע במספר צורות, אכיפה של מארבים של
שוטרים שעומדים שם במקום ונותנים דו"חות.
ואכיפה שנייה שאנחנו ביקשנו אישור וקיבלנו אישור זה לשלוח צילומים של המצלמות, כולל מספר
לוחית הזיהוי וכולל סרטון של העבירה והשוטרים יכולים להמיר את זה, עפ"י הסרט להמיר את
זה לדו"ח.

על סדר היום:

1. אישור תבר"ים
2. תיאגוד תאגידי המים- מציגה בת-שבע אבוחצירה מנכ"ל עין כרמים
3. תכנון ירידי עלייה לשנת 2020- מציג מיכאל גינקר
4. דוח סיכום משלחות 2019
5. אישור הסכם ביצוע עבודות פיתוח ובנייה- פרויקטים עירייה - חכ"ל
6. אישור תיקון שכר בכירים- עוזרת ראש העיר
7. אישור פרוטוקולים:
 - 7.1 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 05/12/19
 - 7.2 פרוטוקול ועדת תמיכות 1/2020 מיום 19/01/2020
 - 7.3 פרוטוקול ועדת תמיכות 2/2020 מיום 22/01/2020 + תבחינים לחלוקת תמיכות 2020
 - 7.4 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 20/01/2020
 - 7.5 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 23/01/2020
 - 7.6 פרוטוקול ועדת מלגות לספורטאים מצטיינים מיום 23/01/2020
 - 7.7 אישור פרוטוקול בחירת יקיר העיר
8. עדכון פרוטוקול 6/19 מיום 11/09/2019 – אישור מסגרות חח"ד שהעירייה משעבדת.
9. שיבוץ בוועדות ומינוי מ"מ:
 - נוכח הצטרפות עו"ד נטלי ביטון לקואליציה עדכון חברי וועדות העירייה.

דיון:

על סדר היום:

1. אישור תבר"ים:

מס' ת.ב.ר	הפרוייקט	פרטים	המשרד המממן	סכום בש"ח
1597	ביכנ"ס מכוש (הגדלה)	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	משרד השיכון	400,000
1798	שביל אופניים (הגדלה)		משרד התחבורה +אשכול בית הכרם	700,000
1993	התייעלות אנרגטית (הגדלה)		משרד הכלכלה	2,726,025
2026	רווחה חינוכית (הגדלה)		משרד החינוך	184,083



106,704 92,664 500,00 699,368	סייבר סקול אינטרגרט משרד השיכון סה"כ	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	האב (הגדלה)	2061
110,000	היטלי פיתוח		תוספת כיתות באיריסים (הגדלה)	2077
270,000	משרד החינוך		נגישות אקוסטית במוסדות חינוך (הגדלה)	2078
100,000	משרד השיכון		מקווה (הגדלה)	2088
150,000	היטלים		עב' פיתוח כלליות (הגדלה)	2107
55,829	משרד החינוך		התאמת נגישות פרטנית (הגדלה)	2112
1,399,998	קק"ל – תוספת		גן מדע (הגדלה)	2115
600,000	קרנות הרשות	מבני ציבור/חינוך	חיבור תשתיות (הגדלה)	2116
505,756	משרד השיכון	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	שדרוג הבריכה העירונית	2122
750,000	משרד הפנים	מענקי פנים 2019	בית עלמין 2019	2126
125,000	מפעל הפיס		מילגות לימודים לסטודנטים (הגדלה)	2130
223,200	הגנת הסביבה		קול קורא לחינוך סביבתי	2136
400,000	משרד החינוך		גנים חדשניים 21 M	2137
250,000	משרד השיכון	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	הנגשת מבני ציבור	2138



150,000	משרד השיכון	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	בית המתנדב	2139
10,000,000	מלווה		הלוואת פיתוח 2020	2140
300,000	משרד השיכון	מתוך הרשאה ע"ס 2.2 מלש"ח	מיני פיץ	2141
185,000	משרד החינוך		ארועי תרבות יהודית	2142
240,000	משרד החינוך		עיצוב מרחבי למידה 21M	2143
342,222	תקציב רגיל		עיר ללא אלימות 2020	2144
125,800	תקציב רגיל		כלנית בקהילה 2020	2145
91,000 <u>39,000</u> 130,000	משרד הפנים תקציב רגיל סה"כ		מכשירי קשר /ממסר	2146
91,000 <u>39,000</u> 130,000	משרד הפנים מלווה 2020 סה"כ		סיוע בקווי חיץ למניעת שריפות	2147
50,000	משרד החינוך		חווה חקלאית	2148
712,912 <u>237,638</u> 950,550	משרד החינוך רשות סה"כ		התוכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון 2020	2149
108,000	משרד החינוך		תכנון קוד ורובוטיקה בבת"ס	2150
22,233,577	סה"כ			

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

2. תיאגוד תאגידי המים- מציגה בת-שבע אבוחצירה מנכ"ל עין כרמים

משה קונינסקי מסביר, היום, כמו שאמרתי, בתקופה של אי ודאות, של היעדר ממשלה והיעדר משילות. אנחנו קיבלנו החלטה לפני 5 חודשים שאנחנו מתנגדים לתאגוד ואם יצא לפועל תאגוד אנחנו רוצים להחזיר חזרה את ההפעלה של כל הנושא של אגרות המים לעירייה. אני מבקש שבת שבע תעדכן ואני רוצה שנקבל החלטה מחודשת. בת שבע אבוחצירה מציגה: בשנת 2013 תוקן חוק תאגידי המים שמשנת 2001. מועצת רשות המים החליטה על תאגוד אזורי לשנת 2013. זאת אומרת צמצום תאגידי המים ל-11 תאגידי מים משנת 2013. מדי שנה זה נדחה ונדחה ובעצם לא יושם ולאחרונה בשנת 2019 בעצם נקבע המועד האחרון להתאגדות אזורית.



התקיימו שימועים. תאגיד המים מי כרמים בעצם סופח או סופח אליו, לפי מה שהיה במקורות זה בעצם סופח אלינו תאגיד מי הגליל שזה תאגיד של כל סובב הישובים סביב כרמיאל, מי גליל, סכנין, עראבה, דיר חנא, אנחנו, מגיד אל כרום וכל הכפרים האחרים. אני רק רוצה לציין שמי הגליל זה תאגיד של 120 אלף נפש ואנחנו 50 אלף ובעצם אנחנו היינו אמורים לקלוט אותם אלינו, מה שבעצם לא יצא לפועל. התקיימו הרבה שימועים. הקריטריונים בעצם של תאגוד מה שנלקח בחשבון זה היה מיקום גיאוגרפי, סוציו אקונומי, שבעצם החזקים יקלטו את התאגידים היותר חלשים ובעצם אנחנו בשיתוף יחד הגשנו, גם תאגיד המים וגם העירייה התנגדות שבעצם עליה דיבר משה שגם פה עלתה במועצה בפעם הקודמת. מאז בעצם תאגיד המים פעל, לא רק תאגיד המים של כרמיאל, בעצם כל תאגיד המים מאחר ובממשלה לא התקבלו החלטות, הייתה איזה תקופה קצרה שתאגיד המים בעצם עבדו עם רישיון זמני לחצי שנה שהוא אומר עד אפריל 2020, עד לכינון הממשלה החדשה שבשלב הזה בעצם בינתיים התכנסה מועצת רשות המים והחליטה מאחר ולא יצא לפועל כי המיזוגים לא עלו והפטורים שהתקבלו, הבקשות לפטור מתאגוד שהתקבלו מתוך ה- 56 תאגידים הגישו 49 תאגידים בקשות, כ-33 תאגידים קיבלו אישור שהם עומדים בקריטריונים, כשהקריטריונים היו חוסן כלכלי, עמידה בפרויקטים שיצאו לפועל לפי קריטריון של רשות המים ואמות מידה שירותית לתושבים. זה נבחן בצורה מאוד מאוד קפדנית, ביקורות מאוד מאוד קפדניות. תאגיד המים עין כרמים קיבל את האישור שהוא עומד בקריטריונים מתוך 33 תאגידים שעומדים בבקשה לפטור, אבל זה העמיד כנראה את רשות המים במצב אבסורד שזה בעצם לא נכנס לתוך הקטגוריה לא של ה-11 ולא של ההחלטה שבאה אחריה לבין 28 ל-30 תאגידים. לכן עכשיו בעצם הרעיון הוא כנראה לקבל קריטריונים חדשים לקבלה לפטור. זה אומר שבעצם אנחנו כרגע במצב שהמפה החדשה היא לא רק מי הגליל, נוספו לנו כרגע עוד שני ישובים שזה מרר ועילבון שזה מתאגיד מי הגליל. זאת אומרת שאם בעצם זה יצא לפועל תאגיד המים עין כרמים אמור לעבוד בשיתוף עם מי הגליל ובנוסף מרר ועילבון שייקרא מרכז הגליל. וזה לא מרכז הגליל שמשה דיבר עליו, זה מרכז הגליל אחר שכל תאגיד המים, של תאגיד אחד, של חברה אזורית אחת לכל הגליל. ראש העיר מוסיף, אני מניח ואני מבקש פה תמיכה מקיר לקיר מכולם, יש פה סכנה ברורה ומיידית בכמה דברים. אחד: שאנחנו עשויים לקבל על גבנו לדאוג לתשתיות לישובים שאני לא יודע מה מצב התשתיות שלהם, הוא בטוח לא יותר טוב מכרמיאל. דבר שני וחשוב לא פחות, זה הנושא של משאבים שהעירייה לאורך 50 שנה ויותר השקיעה פה בעיר בנושא הזה של תשתיות מים ועדיין משקיעה. כל הדברים האלה יכולים פתאום להיות בתיעדוף אחר כאשר אנחנו לא נשלט בתאגיד. היום העירייה שולטת בתאגיד, תאגיד זו חברה עירונית לצורך העניין. מאה אחוז מהמניות שייכות לעירייה. ולכן אני מבקש, אני לא חושב שיש טעם אפילו להעלות את זה להצבעה, צריך פה באופן חד וחלק וברור לבוא ולהגיד אנחנו מתנגדים לתאגוד החדש, אנחנו רוצים להמשיך באופן עצמאי



ואנחנו, אם יהיה מצב שזה יהיה בכפיה כזו או אחרת, אנחנו הולכים לתהליך פירוק והעברה חזרה לתוך העירייה, ככל שהדבר ניתן על פי החוק. חשוב לי שזה יהיה בדעה אחת עם כולם. משפט כל אחד שרוצה, מבקש לא לקיים דיון.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

3. תכנון ירידי עלייה לשנת 2020 - מציג מיכאל גינקר

ראש העיר עובר לנושא הבא, ירידי עליה- בנינו תוכנית שנתית של יציאה לירידי גיוס עולים. אנחנו הצגנו 11 אפשרויות לירידים וסמינרים, אנחנו מעריכים שהתקציב שעומד לרשותנו מהתקציב שאישרנו, תקציב שוטף, יספיק ל-8, בנס ל-9. אנחנו נתעדף אותם בהתאם כדי שנוכל לגייס כמה שיותר עולים חדשים.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

4. דוח סיכום משלחות 2019

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

5. אישור הסכם ביצוע עבודות פיתוח ובנייה - פרויקטים עירייה - חכ"ל

ראש העיר מסביר, עבודות בחברה הכלכלית. במסגרת העברה של תחומי אחריות של פיתוח ותשתיות, בין השאר בפרויקטים קטנים ובינוניים, גינות, גנים, פארקים, תשתיות כבישים, כל הנושא הזה מחייב אותנו להביא את הסכם בינינו ובין החכ"ל. בהסכם שנמצא פה לפניכם סוכם על מספר עקרונות. העיקרון הבסיסי שבעצם מה שהיה במשא ומתן בשבועות האחרונים זה דמי הניהול של החכ"ל. הגענו ל-6 אחוז, יוצאים לדרך עם לא מעט פרויקטים.

רותם ינאי שואל, ומי היה עושה את הפרויקטים האלה אם החברה הכלכלית לא הייתה עושה?

ראש העיר: ההנדסה, מה שהתחילו כבר בבניה, תכנון ובניה, ימשיכו ע"י מינהל הנדסה. דברים שהם חדשים יועברו לחכ"ל. כל הפרויקטים שהם תשתיות קטנות ובינוניות, פרויקטים נקרא לזה עד 1,5 מיליון שקל שזה נקרא בינוני, הועברו ומועברים בהדרגה לחברה הכלכלית לביצוע.

אני חושב שהחברה הכלכלית תפקידה ליצור פה מצב שמהירות התגובה תהיה רבה יותר, היעילות תהיה רבה יותר. הם יוכלו להתגמש בנושא של קבלנים וספקים ולכן אנחנו מאמינים שזו הדרך כמו בכל עיר נאורה להפעיל את זה דרך החברה הכלכלית, הכול לפי דיני מכרזים שגם אנחנו וגם הם כפופים להם.



להנדסה יש הרבה תפקידים. היא עושה רגולציה, יש ועדת בינוי עיר. אני היום עם אייל כמעט כל יום בעבודה על פרויקטים חדשים. והיום ככל שאנחנו נעסוק במדיניות ונתחיל להעביר לגופים אחרים את הביצוע, כך ייטב. רותם ינאי שואל: מי עושה את הסנכרון הזה בין החכ"ל לבינוי, להנדסה? ראש העיר: יש לנו עכשיו ועדה שהיא ועדת מעקב אחרי פרויקטים. כל הפרויקטים שנמצאים בחוץ ובפנים נמצאים במסגרת אותה ועדה ששולה עומדת בראשה, שהיא מתכנסת אחת לשבועיים, שמקבלת על כל הפרויקטים סטאטוס. חברי הועדה הם אנשי מקצוע בלבד. מורשי חתימה בחכ"ל: ראש העיר מנכ"ל חכ"ל ומנכ"ל העירייה.

התקיימה הצבעה:

בעד: 12 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, אוריאל מלכא, , רותם בז'רנו, אני קוריאט, לימור מזור, עו"ד נטלי ביטון.
נמנעים: 2 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.

הוחלט לאשר

6. אישור תיקון שכר בכירים- עוזרת ראש העיר

התקיימה הצבעה:

בעד: 12 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, אוריאל מלכא, , רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, עו"ד נטלי ביטון.
נגד: 2 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.

הוחלט לאשר

7. אישור פרוטוקולים:

7.1 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 05/12/19

ראש העיר מבקש למצוין ולתקן תיקון בסעיף 2 (עמותת "ארחות תורה" קרקע לבינוי ישיבה) בפרוטוקול: מדובר בתהליך הקצאה ותיקה, אבל נרצה לשנות את המיקום. זה לא יהיה ברוב חוחית, אלא במקום אחר שנחליט יחד עם ההנדסה, באזור הכביש העוקף. זה יחזור לוועדת הקצאות. הצבעה ללא סעיף 2.
לאחר שינוי המיקום יועבר לוועדת הקצאות לקראת הליך פרסום להקצאה של השטח למימוש בינוי ישיבה.



התקיימה הצבעה:

בעד: 11 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, אוריאל מלכא, , רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, עו"ד נטלי ביטון.
נגד: 2 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 05/12/19.

הוחלט להחזיר לוועדת הקצאות לדיון מחודש בסעיף 2 במטרה לשנות מקום, ההקצאה לקראת פרסום.

7.2 פרוטוקול ועדת תמיכות 1/2020 מיום 19/01/2020

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

7.3 פרוטוקול ועדת תמיכות 2/2020 מיום 22/01/2020 + תבחינים לחלוקת תמיכות 2020

אלי שדה מסביר, ביוני 2020 הקבוצות הבוגרות מתאחדות תחת בית אחד – עירוני כרמיאל וקבוצות הנוער מתאחדות תחת בית אחד עירוני כרמיאל. כל אחת מהן תנוהל כגוף עצמאי, לא נערבב בין הנוער לבין קבוצות הבוגרים ובוגרות.

רותם ינאי שואל: איזה עמותה יוצאת מהמשוואה שם?

ראש העיר: מכבי כלנית מתמזגת, מפסיקה פעילותה בסוף יוני, נסגרת. כבר השנה היא ויתרה על כל קבוצות הנוער, השנה אנחנו בעצם במיזוג ראשוני של עוצמה עם הישגי, שנה הבאה גם מכבי מצטרפים. השם השנה הוא מכבי עירוני הישגי עוצמה כרמיאל. שנה הבאה זה מכבי עירוני כרמיאל. יש אישור מאיגוד הכדורסל. זאת בעצם העמותה עם שתי מחלקות נוער ובוגרים. אלי שדה: הדבר הנוסף שיש פה בתבחינים זה על מנת לעודד את המהלך הזה ולסייע לו לקרות, יש פה מענק לקבוצות המאוחדות על 200 אלף שקלים שנמצא בתוך התבחינים, הוא גם תוקצב בספר התקציב של העירייה והוא יקרה רק לאחר שהקבוצה המאוחדת תראה לנו שהיא התאחדה ופורקה הקבוצה השנייה.

ראש העיר: הוחלט בזמנו שהכדורגל יהיה תחת מרכז הפועל, כדורסל יהיה תחת מרכז מכבי. אנחנו בדיאלוגים עם מרכזי הספורט הצלחנו גם לקבל תמיכה נוספת מהמרכזים כדי להישאר במתכונת הזאת ובמסגרת המשא ומתן בין כולם כך סוכם שהאגודה המובילה תהיה תחת מרכז מכבי, תיהנה מתמיכה נוספת ממרכז מכבי, לכן נשארים עם מכבי.

רותם ינאי: על איזה תמיכה אנחנו מדברים?

ראש העיר: בשלב הראשון שזה ליגה א' כמה עשרות אלפים.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד



7.4 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 20/01/2020

ראש העיר מבקש, למרות החלטת ועדת הקצאות לצאת לפרסום ראשון של (הקצאה ברחוב חוחית לבינוי ישיבה), להחזיר לתיקון השטח בוועדת הקצאות ברחוב חוחית לאזור חדש באזור כביש עוקף לאזור תעשייה.
עולה להצבעה ללא סעיף 1.

התקיימה הצבעה:

בעד: 13 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, עו"ד נטלי ביטון, פנחס סירוקה, אוריאל מלכא, רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.
נמנע: חבר: גיורא צ'שקין.

הוחלט לאשר

7.5 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 23/01/2020

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

7.6 פרוטוקול ועדת מלגות לספורטאים מצטיינים מיום 23/01/2020

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

7.7 אישור פרוטוקול בחירת יקיר העיר

ראש העיר מבקש להעביר לחברי המועצה קורות חיים של הזוכים

התקיימה הצבעה:

בעד: 11 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, גיורא צ'שקין, אוריאל מלכא, רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, עו"ד נטלי ביטון.
נמנעים: 2 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.

הוחלט לאשר

8. עדכון פרוטוקול 6/19 מיום 11/09/2019 – אישור מסגרות חח"ד לשנת 2020 ושעבוד הכנסות העירייה כנגד מסגרות אלו.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

9. שיבוץ בוועדות ומינוי מ"מ:

- נוכח הצטרפות עו"ד נטלי ביטון לקואליציה עדכון חברי וועדות העירייה. המועצה מאשרת מראש את השמות שיועברו ע"י רותם ינאי כמ"מ.

הוחלט לאשר – אושר פה אחד

הישיבה ננעלה

שולה מנחם

דר' שולה מנחם

מנכ"ל העירייה

משה קונינסקי

ראש העיר